
GSF EXCELLENCE
Freistehender Geschirrspüler (60 cm)

• Option MultiZone – separates Ober- oder 
Unterkorbspülen

• Übersichtliches Display mit Restzeitanzeige 
und 1 – 24 Std. Startzeitvorwahl

• Wasserstopp-Schutzsystem
• Halbe Beladung

TOP 4
WEISS
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BAUART
• Freistehender Geschirrspüler (60 cm)
AUSSTATTUNG
• 12 Maßgedecke
• Sparsam dank Beladungserkennung
• Übersichtliches Display mit Restzeitanzeige 

und 1 – 24 Std. Startzeitvorwahl
• Steam-Technologie – schonender Hoch-

glanz und perfekt sauber mit der Kraft des 
Wasserdampfs

• Hygiene+ Aktiv-Filter
• Elektronische Salz- und elektronische 

Klarspülernachfüllanzeige
• Edelstahl-Innenraum für maximale Hygiene
• Wasserstopp-Schutzsystem
SPÜLPROGRAMME
• 5 Standardprogramme und 1 Sensorpro-

gramm
• Spülprogramme: Kalt Vorspülen, Sensor+, 

Express, Glasprogramm, Normal, Bio 
Normal

BETRIEBSARTEN
• Hygienisch gepfl egtes Geschirr mit der 

Option Hygiene
• Option MultiZone – separates Ober- oder 

Unterkorbspülen
• Halbe Beladung
• Option für Spültabs
GESCHIRRKÖRBE
• 2 klappbare Segmente im Oberkorb
• 4 umklappbare Tellersegmente im Unter-

korb
VERBRAUCHSDATEN
• Energieeffi  zienzklasse A, Reinigungseffi  zi-

enzklasse A, Trocknungswirkungsklasse A1

• 12 Liter Wasser, 1,05 kWh Strom im Stan-
dardprogramm

• Jährlicher Verbrauch im Standardpro-
gramm bei 280 Spülgängen: 3360 Liter 
Wasser, 294 kWh Strom

TECHNISCHE DATEN
• Absicherung 10 Ampere
• Anschlusskabellänge 150 cm
• Warmwasseranschluss bis 60 °C möglich
• Gerätemaße (HxTxB): 850x596x597 mm
• Nur 46 dB(A) im Normalprogramm

 WPROZUBEHÖR OPTIONAL
• CALBLOCK+ Antikalk-Filter

CAL300, EAN 8015250608076
• 3 in 1 Entkalker für Waschmaschinen und 

Geschirrspüler,  12er Pack
DES124, EAN 8015250583267

1  Energieeffi  zienzklassen-Spektrum von A+++ bis D

Klarspülernachfüllanzeige
Edelstahl-Innenraum für maximale Hygiene

• Wasserstopp-Schutzsystem
SPÜLPROGRAMME
• 5 Standardprogramme und 1 Sensorpro-

gramm
• Spülprogramme: Kalt Vorspülen, Sensor+, 

Express, Glasprogramm, Normal, Bio 
Normal

BETRIEBSARTEN

glanz und perfekt sauber mit der Kraft des 

Hygiene+ Aktiv-Filter
Elektronische Salz- und elektronische 
Klarspülernachfüllanzeige
Edelstahl-Innenraum für maximale Hygiene
Wasserstopp-Schutzsystem

5 Standardprogramme und 1 Sensorpro-

Übersichtliches Display mit Restzeitanzeige 

 – schonender Hoch-
glanz und perfekt sauber mit der Kraft des 

TECHNISCHE DATEN
• Absicherung 10 Ampere
• Anschlusskabellänge 150 cm
• Warmwasseranschluss bis 60 °C möglich
• Gerätemaße (HxTxB): 850x596x597 mm
• Nur 46 dB(A) im Normalprogramm

Jährlicher Verbrauch im Standardpro-
gramm bei 280 Spülgängen: 3360 Liter 
Wasser, 294 kWh Strom

TECHNISCHE DATEN
Absicherung 10 Ampere
Anschlusskabellänge 150 cm
Warmwasseranschluss bis 60 °C möglich
Gerätemaße (HxTxB): 850x596x597 mm
Nur 46 dB(A) im Normalprogramm
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 WPROZUBEHÖR OPTIONAL
• CALBLOCK+ Antikalk-Filter

CAL300, EAN 8015250608076
• 3 in 1 Entkalker für Waschmaschinen und 
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